

Delårsrapport

1/1 – 30/06 2012

- Faktureringen under perioden uppgick till **8,6 MSEK (4,6 MSEK)**, vilket är en ökning med **4,0 MSEK (87 %)**.
- Resultatet efter skatt för perioden uppgår till **-1,6 MSEK (-3,8 MSEK)** vilket är en förbättring med **2,2 MSEK (58 %)** jämfört med föregående år.
- Resultatet per aktie för perioden uppgår till **-0,01 SEK (-0,03 SEK) / 157 milj aktier (138 milj aktier)**.
- Johan Johansson tillträdde som VD 1:e april.
- Vid årsstämman den 27 april omvaldes Svante Carlsson, Ulf Hugmark, Jan Nilsson och Lennart Persson till ordinarie styrelsemedlemmar och Lars Elmberg till suppleant för det kommande verksamhetsåret. Vid det efterföljande konstituerande styrelsemötet utsågs Svante Carlsson till Styrelseordförande

Styrelsens kommentarer

Johan Johansson tillträdde som ny VD för NFO Drives vid kvartalets början. Johans huvuduppgift är att verka för att bolaget kan växa på ett kontrollerat sätt för att uppnå de högt ställda förväntningar som styrelsen och ägarna har för framtiden. Inledningsvis skall VD fokusera dels på att säkerställa att leveranserna till DeLaval kan ske enligt plan och dels på att se över bolagets interna rutiner så att dessa är anpassade för den tillväxt som planeras för NFO.

Styrelsen anser att det finns en stor potential att förbättra försäljningen och ledningen har under kvartalet omstrukturerat säljprocessen för att på sikt ytterligare kunna öka intäkterna. En förstärkning av säljorganisationen planeras.

Förutom att fokusera på bolagets försäljning har VD också inlett en översyn av bolagets produktion. I och med att produktionsvolymerna ökar så minskar tiden innan investeringar i produktionseffektiverande åtgärder lönar sig. Inledande analyser visar att det kan finnas betydande besparingar att göra jämfört med dagens produktion.

Det finns idag ett behov av produktutveckling, främst i form av kundanpassningar, som kommer att generera ökad försäljning. Med den lilla organisation som bolaget har haft den senaste tiden har denna utveckling varit svår att genomföra. NFO kommer av denna anledning att stärka sin utvecklingsavdelning, och dessutom se till att avlasta denna från en stor del av supportfrågorna.

Efter en långsammare introduktion än prognos av de mindre frekvensomriktarna (2.2 kW) till DeLaval börjar nu leveranserna av dessa att närma sig de förväntade volymerna. Ett fåtal större omriktare (3kW, 4kW och 5,5 kW) har levererats. En marginell fördröjning av starten av serieleveranser för dessa omriktare har skett främst beroende på komponentbrist. Bolaget räknar dock med att kunna leverera enligt plan från slutet av det tredje kvartalet och därigenom lägga grunden till ett positivt årsresultat 2012.

Även bolagets försäljning till övriga kunder har utvecklats positivt. Detta gäller framförallt för omriktare i de högre effektklasserna där bolagets marginaler är högre.

Omsättningen under första halvåret har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Under de kommande kvartalen kommer denna ökning fortsätta. Styrelsen anser att NFO Drives nu är på god väg mot att uppnå de försäljningsvolymerna som tidigare kommunicerats, och ser ljus på framtiden för bolaget.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Delårsrapport för Q3 2012 kommer att publiceras den 12:e november 2012

Delårsrapport

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2012-01-01 - 2012-06-30

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 252	-4 243 960	7 137 109
Kostnader för emission			-617 000		-617 000
Riktad emission	1 850 000		4 070 000		5 920 000
Nedsättning av aktiekapitalet	-7 837 510		7 837 510		0
Periodens resultat enligt KKR				-1 567 631	-1 567 631
Disp.enligt bolagsstämmobeslut			-4 243 960	4 243 960	
Utgående balans	7 837 510	7 210 300	-2 607 702	-1 567 631	10 872 477

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL FÖREGÅENDE ÅR 2011-01-01-2011-06-30

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	1 348 213	-11 002 466	11 381 068
Periodens resultat enligt KKR				-3 806 105	-3 806 105
Disp.enligt bolagsstämmobeslut			-11 002 466	11 002 466	
Utgående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 253	-3 806 105	7 574 963

RESULTATRÄKNING

(SEK)

	20120101- 201200630	20110101- 20110630	2012-04-01 - 2012-06-30	2011-04-01 - 2011-06- 30
	6 mån	6 mån	3 mån	3 mån
Nettoomsättning	8 621 082	4 566 045	3 811 459	2 606 387
Förändring av lager av färdiga varor	1 337	82 415	2 591	95 638
Aktiverat arbete för egen räkning	530 590	157 297	251 770	87 301
Övriga rörelseintäkter	0	41 355	0	0
	9 153 010	4 847 112	4 065 821	2 789 326
Rörelsens kostnader				
Komponenter och förnödenheter	-4 365 329	-2 308 994	-2 062 267	-1 562 246
Övriga externa kostnader	-1 763 455	-1 734 923	-827 439	-859 950
Personalkostnader	-4 043 505	-3 861 199	-2 192 032	-2 024 515
Av/nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-556 500	-775 776	-278 250	-387 888
	-10 728 789	-8 680 892	-5 359 988	-4 834 599
Rörelseresultat	-1 575 780	-3 833 780	-1 294 168	-2 045 273
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	27 823	27 736	13 914	13 941
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 674	-61	-12 823	-31
	8 149	27 675	1 091	13 910
Resultat efter finansiella poster	-1 567 631	-3 806 105	-1 293 077	-2 031 363
Periodens resultat	-1 567 631	-3 806 105	-1 293 077	-2 031 363

BALANSRÄKNING

(SEK)

20120630

20111231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader mm	3 849 982	3 240 794
Patent	402 881	423 127
	4 252 863	3 663 921

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	374 545	227 832
	374 545	227 832

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 120 000	2 120 000
	2 120 000	2 120 000

Summa anläggningstillgångar

6 747 408

6 011 753

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Komponenter och förnödenheter	2 833 475	1 381 382
Färdiga varor	659 453	637 725
	3 492 928	2 019 107

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 528 880	3 232 839
Skattefordringar	214 200	138 600
Övriga fordringar	1 145 545	1 121 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	299 809	572 009
	4 188 434	5 065 341

Kassa och bank

3 308 334

89 461

Summa omsättningstillgångar

10 989 697

7 173 909

SUMMA TILLGÅNGAR

17 737 105

13 185 662

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	7 837 510	13 825 021
Reservfond	7 210 300	7 210 300
	15 047 810	21 035 321

Fritt eget kapital

Fria reserver	-2 607 702	-9 654 252
Periodens resultat	-1 567 631	-4 243 960
	-4 175 333	-13 898 212

Summa eget kapital **10 872 477** **7 137 109**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 020 833	0
Summa långfristiga skulder	1 020 833	0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	138 196
Kortfristig skuld kreditinstitut	1 426 506	0
Leverantörsskulder	2 135 051	2 368 230
Övriga skulder	361 164	292 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 921 073	3 249 665
Summa kortfristiga skulder	5 843 795	6 048 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 737 105 **13 185 662**

Ställda säkerheter

Belånade kundfordringar	1 459 050	0
Företagsinteckningar mm.	3 560 000	3 560 000
	5 019 050	3 560 000

Ansvarsförbindelser

Inga Inga

KASSAFLÖDESANALYS

(Enl FAR indirekt metod)

	20120101- 201200630	20110101- 20110630
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 567 631	-3 806 105
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	556 500	775 776
	-1 011 131	-3 030 329
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 011 131	-3 030 329
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	-1 473 821	-43 510
kortfristiga placeringar		
kortfristiga fordringar	952 513	-178 749
Ökning (+) resp minskning (-) av kortfristiga skulder	878 664	1 570 227
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-653 775	-1 682 361
Investeringsverksamheten		
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar (-)	-1 115 442	-282 330
Bruttoinvesteringar i materiella Anläggningstillgångar (-)	-176 713	-228 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 292 155	-510 330
Finansieringsverksamheten		
Nyemission (+)	5 303 000	0
Koncernbidrag (+/-)	-	-
Upplåning/amortering, långfristiga lån (+/-)	-138 196	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 164 804	0
Periodens kassaflöde	3 218 874	-2 192 691
Likvida medel vid periodens början	89 460	5 172 135
Likvida medel vid periodens slut	3 308 334	2 979 444

Nyckeltal		
	20120101- 201200630	20110101- 20110630
Omsättning, kr	8 621 082	4 566 045
Rörelseresultat, kr	-1 575 780	-3 833 780
Resultat efter finansiella poster, kr	-1 567 631	-3 806 105
Bruttomarginal, %	-11,82%	-66,97%
Rörelsemarginal, %	-18,28%	-83,96%
Nettomarginal, %	-18,18%	-83,36%
Justerat eget kapital, kr	10 872 477	7 574 963
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-15,13%	-16,91%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	-17,41%	-16,91%
Soliditet, %	61,30%	69,07%
Skuldsättningsgrad, ggr	22,51%	0,00%
Räntetäckningsgrad, ggr	78,68	62 394,16
Medeltalanställda	9	9
Investeringar immatr anläggningstillgångar, kr	1 115 442	282 330
Investeringar matr anläggningstillgångar, kr	176 713	228 000
Vinst per aktie, kr	-0,01	-0,03
Eget kapital per aktie	0,07	0,05
Kvotvärde	0,05	0,10
Genomsnittligt antal aktier	156 750 206	138 250 206
Antalet aktier vid perioden utgång	156 750 206	138 250 206

Definitioner

Bruttomarginal

Rörelseresultat före avskrivningar i procent av omsättningen

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt ökat med räntekostnader i förhållande till räntekostnader

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

Vinst per aktie

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång